
 

 

Informazioni al Pubblico 

Aggiornamento linea Tirano – Sondrio – Lecco – Milano: CONTINUA IL SERVIZIO CON BUS E BATTELLI NELLA 
TRATTA INTERROTTA, TRENI IN SERVIZIO TRA MILANO-LIERNA E SONDRIO-BELLANO 
 

Gentili Clienti, la linea ferroviaria Milano-Lecco-Sondrio-Tirano rimane ancora chiusa tra Lierna e Bellano a causa della frana che si è verificata venerdì 19 maggio. 
A partire da lunedì 29 maggio, e fino a nuovo avviso, vengono rimodulati i provvedimenti al fine di garantire migliori interscambi tra treni, bus sostitutivi e il servizio 
straordinario di battelli. I provvedimenti sono validi ogni giorno, sabato e festivi compresi: 
 
➢ Da Milano Centrale in direzione Sondrio/Tirano 

I treni viaggiano come da orario allegato, tra Milano Centrale e Lierna e tra Bellano e Colico/Sondrio/Tirano. 
I clienti diretti verso la Valtellina DEVONO scendere a Lecco, dove sono attivi collegamenti sostitutivi su bus: Lecco-Colico per chi deve poi recarsi in Valtellina e Lecco-
Bellano-Varenna per chi deve raggiungere l’Alto Lago. 
 
➢ Da Tirano/Sondrio in direzione Milano Centrale  

I treni viaggiano come da orario allegato, fra Tirano/Sondrio/Colico e Bellano e tra Lierna e Milano. 
I clienti diretti a Lecco o a Milano DEVONO scendere a Colico e utilizzare i bus verso Lecco, dove troveranno tutte le combinazioni ferroviarie verso Milano e Bergamo, 
oppure verso Lierna. A Lecco i clienti diretti a Milano possono utilizzare anche la linea S8 per Porta Garibaldi con treni ogni mezz’ora in partenza ai minuti .06 e .36. 
A Bellano invece è attivo il collegamento con autobus sostitutivo per Varenna. 
 
➢ In collaborazione con Navigazione Laghi sono state istituite corse di battelli che collegano Lierna, Varenna e Bellano 

Utilizzabili con titolo di viaggio ferroviario, per la tratta Bellano-Varenna sono previsti 17 minuti di percorrenza; la tratta Lierna-Varenna richiede 23 minuti. L’intero tragitto 
sarà percorso in 40 minuti. Le stazioni ferroviarie di Bellano e Lierna distano una decina di minuti dai pontili di imbarco. 
 
In allegato al presente avviso ci sono tutti i dettagli di ogni collegamento attivo sulla linea con i principali interscambi. 
Si precisa che vengono effettuati solo i treni/bus/battelli presenti in questo orario provvisorio che sospende, fino a nuovo avviso, quanto riportato nella sezione “orario” e 
“ricerca orario” del sito internet e della App. 
 
Alcune precisazioni utili per viaggiare durante questo periodo di emergenza della linea: 
✓ I tempi di percorrenza dei bus dipendono dall’andamento del traffico stradale; 
✓ I treni da Colico verso la Valtellina partiranno all’orario stabilito per garantire la regolarità del servizio sulla linea a semplice binario; 
✓ Si possono verificare lunghe attese a Colico per i bus in direzione Milano e a Lecco per i bus verso la Valtellina; 
✓ Previste alcune singole cancellazioni di corse dovute al diverso utilizzo dei convogli in conseguenza della situazione emergenziale; 
✓ Potrebbero verificarsi alcune lievi variazioni di orario per esigenze del gestore dell’infrastruttura. Ogni modifica sarà prontamente comunicata. 

 
Si invitano i clienti, prima di mettersi in viaggio, a considerare tutte queste possibili variabili. 
 
 



 

 

LINEA TIRANO-SONDRIO-LECCO-MILANO 

ORARIO PROVVISORIO dal 05 giugno PER INTERRUZIONE TRA LIERNA E BELLANO 

 

 
 

Si ricorda che sugli autobus non è consentito il trasporto di bici e monopattini. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipo di servizio BUS BUS RE8 RE8 BUS RE8 BUS R13 BUS S8 RE8 BUS RE8 BATTELLO BUS S8 RE8 RE8 BUS BUS S8 BATTELLO R13 BUS R13 BATTELLO RE8 BUS BUS RE8 BATTELLO BATTELLO BUS RE8 BUS RE8 BATTELLO

Numero servizio 2809A 2811A 2811 10361 8813A/ 3313 9813A/ 10363 313A 24827 10365 8815A/ 3315 NAVE 1 9815A/ 24831 3317 10367 8817A/ 9817A/ 24835 NAVE 23 10369 1291A 3319 NAVE 3 10371 8821A/ 9821A/ 3321 NAVE 25 NAVE 7 1293A 10375 8825A/ 3325 NAVE 9
FT F6 F6 F6 F6 F6 SAB+FT F6 F5 SAB+FT G

TIRANO             5:52            7:00          7:37      8:38            10:24  10:38        

Villa di Tirano             |                7:06          7:42      |                10:32  |            

Bianzone             |                7:10          7:44      |                10:37  |            

Tresenda-Aprica-Teglio             6:02            7:15          7:51      8:48            10:42  10:48        

S.Giacomo di Teglio             |                7:21          7:56      |                10:50  |            

Chiuro             |                7:26          8:01      |                10:55  |            

Ponte in Valtellina             |                7:29          8:04      |                11:00  |            

Poggiridenti             |                7:34          8:09      |                11:06  |            

SONDRIO 3:44  3:56  5:00        5:47    6:21            7:41        8:04   8:20      9:11             11:20  11:11        

Castione A. |      |      |            |        |                |            8:09      |                |            

S.Pietro Berbenno |      |      |            5:56    |                |            8:15      |                |            

Ardenno Masino |      |      |            6:02    |                |            8:21      |                |            

Talamona |      |      |            6:08    |                |            8:26      |                |            

Morbegno 4:16  4:28  5:18        6:12    6:41            8:00        8:30      9:30            11:30        

Cosio Traona |      |      |            6:16    |                |            8:34      |                |            

Delebio |      |      |            6:22    6:51            |            8:40      |                |            

COLICO 4:40  4:52  5:31  5:45      6:29  6:35  6:58  7:02          8:15  8:25      8:47      9:45  9:50          11:45  11:50      

Piona |      |      |      |          6:33  |      |      |              |      |          8:51      |      |              |      |          

Dorio |      |      |      |          6:38  |      |      |              |      |          8:57      |      |              |      |          

Dervio 4:54  5:06  |      |          6:46  |      7:09  |              |      |          9:03      |      |              |      |          

Bellano T.Terme 5:03  5:15   5:44  |        6:20  6:53  |       7:15  |        7:25  7:25    8:29  |      8:40  9:11    9:25   9:59  |      10:05         11:59  |        12:45  
Varenna Esino 5:10  5:22    |        6:10   |        |        7:42  7:15     |      8:30 08:55     9:42    |      9:55   10:15 11:15    |        13:02  
Fiumelatte |      |        |        |   |        |        |      |     |      |      |          |        |      |        |      |        |        |      
Lierna |      |        |      6:26  |   |        |      7:21   8:05  | 8:21    |      |       9:18    9:19   10:05    |      |      10:19   10:38   11:38    |      12:41   13:25  
Olcio |      |        |      |      |   |        |      7:25    | 8:25    |      |          9:23      |      |      10:23        |      |        

Mandello del Lario 5:32  5:44    |      6:37  |   |        |      7:31    | 8:31    |      |          9:30      |      |      10:30        |      12:48    

Abbadia Lariana |      |        |      |      |   |        |      7:37    | 8:37    |      |          9:37      |      |      10:37        |      |        

Lecco  5:44   5:56  06:01    6:35  6:54   7:00    7:25  7:36     7:52  8:01     8:10 8:36 9:01     9:15   9:25  9:36      9:45       10:40   10:50  11:01         12:40  13:01    

Lecco Maggianico |          |            7:41      |          8:41 |            9:41               |              |        

Vercurago |          |            |          |          |      |            |                    |              |        

CALOLZIOCORTE-O. |          7:03        7:46      |          8:46 |            9:46               |              |        

Airuno |          |            7:52      |          8:52 |            9:52               |              |        

Olgiate |          |            7:56      |          8:56 |            9:56               |              |        

Cernusco-Merate |          |            8:01      |          9:01 |            10:01               |              |        

Osnago |          |            8:05      |          9:05 |            10:05               |              |        

CARNATE USMATE |          7:17        8:10      |          9:10 |            10:10               |              |        

Arcore |          |            8:15      |          9:15 |            10:15               |              |        

MONZA 06:27     7:27        8:21      8:27      9:21 9:27        10:21               11:27          13:27    

SESTO S.GIOVANNI |          |            8:26      |          9:26 |            10:26               |              |        

MILANO G PIRELLI     |          |            8:31      |          9:31 |            10:31               |              |        

MILANO CENTRALE     06:40     7:40            8:40      9:40                      11:40          13:40    

    MIPG MIPG MIPG



 

 

LINEA TIRANO-SONDRIO-LECCO-MILANO 

ORARIO PROVVISORIO dal 05 giugno PER INTERRUZIONE TRA LIERNA E BELLANO 

 

 
 

Si ricorda che sugli autobus non è consentito il trasporto di bici e monopattini. 

 

 

 

 

 

Tipo di servizio RE8 RE8 RE8 BUS BUS RE8 R13 BUS S8 BUS BUS RE8 BATTELLO RE8 RE8 BUS RE8 BATTELLO RE8 RE8 BUS BUS BUS RE8 BATTELLO RE8 RE8 RE8 BUS BUS RE8 BUS RE8 BUS BUS BATTELLO RE8
Numero servizio 10377 3327 10379 8829A/ 9829A/ 3329 10381 8831A/ 24859 9831A/ 1295A 3331 NAVE 11 3333 10383 8835A/ 3335 NAVE 13 10385 10387 1377A 8837A/ 9837A/ 3337 NAVE 15 3339 10389 10391 8841A/ 9841A/ 3341 1381A 10393 8843A/ 9843A/ NAVE 17 3343 

F6 F6 G G

TIRANO 12:08    12:40              14:37        15:08        16:08  16:38            18:08  18:38        19:40          
Villa di Tirano |        |                  14:42        |            |      |                |      |            |              
Bianzone |        |                  14:44        |            |      |                |      |            |              
Tresenda-Aprica-Teglio12:18    12:50              14:51        15:18        16:20  16:48            18:20  18:48        19:50          
S.Giacomo di Teglio |        |                  14:56        |            |      |                |      |            |              
Chiuro |        |                  15:01        |            |      |                |      |            |              
Ponte in Valtellina |        |                  15:04        |            |      |                |      |            |              
Poggiridenti |        |                  15:09        |            |      |                |      |            |              
SONDRIO 12:38    13:11        13:24       15:20        15:37        16:42  17:12  17:24            18:45  19:11        20:00  20:11          
Castione A. |        |            |                |            |      |      17:32            |      |            |      |              
S.Pietro Berbenno 12:48    |            13:33            15:48        16:52  |      17:38            18:55  |            20:14  |              
Ardenno Masino 12:54    |            13:39            15:59        16:58  |      17:44            19:01  |            20:18  |              
Talamona 12:59    |            13:45            16:05        17:03  |      17:50            19:07  |            20:25  |              
Morbegno 13:03    13:30        13:50            16:09        17:07  17:32  18:04            19:10  19:30        20:32  20:30          
Cosio Traona 13:08    |            13:54            16:14        17:12  |      18:08            19:15  |            20:36  |              
Delebio 13:13    |            14:01            16:20        17:18  |      18:15            19:20  |            20:43  |              
COLICO 13:20    13:45  13:50      14:21  14:35          16:27  16:50       17:24  17:46   18:32  17:50          19:30  19:45  19:50       21:00  20:45  20:50        
Piona 13:24    |      |          14:25  |              16:32  |            |      |              19:34  |      |          |      |            
Dorio 13:29    |      |          14:30  |              16:38  |            |      |              19:39  |      |          |      |            
Dervio 13:34    |      |          14:35  |              16:44  |            17:57  |              19:44  |      |          |      |            
Bellano T.Terme  13:40     13:59  |      14:05    14:40  |      14:55   15:15     16:50  |        17:15     18:07  |      18:11        19:50   19:59  |      20:05    20:59  |      21:05     
Varenna Esino       |      13:55     |      14:45   15:32      |        17:32      |      18:01   18:30        |      19:55     |      20:55 20:30   
Fiumelatte       |      |          |      |        |          |        |          |      |        |            |      |          |      |      |        
Lierna   13:41    |      |      14:19    |      |      15:19  o 15:55  16:19    |      17:19   17:55      |      |      18:19   18:53  19:19      |      |      20:19    |      |       20:53  21:21  
Olcio   |        |      |      14:23    |      |      15:23    16:23    |      17:23        |      |      18:23    19:23      |      |      20:23    |      |        21:25  
Mandello del Lario   13:48    |      |      14:30    |      |      15:30    16:30    |      17:30        |      |      18:30    19:30      |      |      20:30    |      |        21:31  
Abbadia Lariana   |        |      |      14:37    |      |      15:37    16:37    |      17:37        |      |      18:37    19:37      |      |      20:37    |      |        21:37  
Lecco   14:01     14:40   14:50  15:01     15:25  15:36 15:40  16:01    17:01     17:40  18:01         18:40   18:56  19:01    20:01       20:40   20:50  21:01     21:40   21:50    22:01  
Lecco Maggianico   |            |          15:41   |        |          |                |        |              |              |      
Vercurago   |            |          |        |        |          |                |        |              |              |      
CALOLZIOCORTE-O.   |            |          15:46   |        |          |                |        |              |              |      
Airuno   |            |          15:52   |        |          |                |        |              |              |      
Olgiate   |            |          15:56   |        |          |                |        |              |              |      
Cernusco-Merate   |            |          16:01   |        |          |                |        |              |              |      
Osnago   |            |          16:05   |        |          |                |        |              |              |      
CARNATE USMATE   |            |          16:10   |        |          |                |        |              |              |      
Arcore   |            |          16:15   |        |          |                |        |              |              |      
MONZA   14:27        15:27      16:21   16:42    17:27      18:27            19:27    20:27          21:27          22:27  
SESTO S.GIOVANNI   |            |          16:26   |        |          |                |        |              |              |      
MILANO G PIRELLI   |            |          16:31   |        |          |                |        |              |              |      
MILANO CENTRALE   14:40        15:40        16:55    17:40      18:40            19:40    20:40          21:40          22:40  

MIPG



 

 

LINEA MILANO-LECCO-SONDRIO-TIRANO 

ORARIO PROVVISORIO dal 05 giugno PER INTERRUZIONE TRA LIERNA E BELLANO 

 

 
 

Si ricorda che sugli autobus non è consentito il trasporto di bici e monopattini. 
 

 

 

 

 

 

 

Tipo di servizio R12 BUS R13 BUS R13 RE8 BUS BUS RE8 RE8 BATTELLO BATTELLO BUS RE8 RE8 BATTELLO BUS BUS R13 RE8 BATTELLO BUS BUS R13 RE8 BATTELLO BUS S8 R13 BUS BUS R12 BUS R13 RE8 BATTELLO BUS RE8 RE8 BUS
Numero servizio 10356 1292A 10358 10310A 10360 3312 9812A/ 8812A/ 10362 3314 NAVE 2 NAVE 22 8814A/ 10364 3316 NAVE 24 9816A/ 8816A/ 10366 3318 NAVE 6 9818A/ 8818A/ 10368 3320 NAVE 8 8820A/ 24836 3322 9822A/ 8822A/ 10370 1322A 10372 3324 NAVE 10 8824A/ 10374 3326 8826A/

F6 SAB+FT SAB+FT PF(19)

MILANO CENTRALE         6:20        7:20          8:20          9:20          10:20                12:20        13:20    
MILANO G PIRELLI         |            |              |              |              |          10:59            |            |        
SESTO S.GIOVANNI         |            |              |              |              |          11:04            |            |        
MONZA         6:32        7:32          8:32          9:32          10:32      11:09            12:32        13:32    
Arcore         |            |              |              |              |          11:15            |            |        
CARNATE USMATE         |            |              |              |              |          11:20            |            |        
Osnago         |            |              |              |              |          11:24            |            |        
Cernusco-Merate         |            |              |              |              |          11:28            |            |        
Olgiate         |            |              |              |              |          11:33            |            |        
Airuno         |            |              |              |              |          11:37            |            |        
CALOLZIOCORTE-O.         |            |              |              |              |          11:43            |            |        
Vercurago         |            |              |              |              |          |                |            |        
Lecco Maggianico         |            |              |              |              |          11:49            |            |        
Lecco Arr. 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:54  12:59 13:59
Lecco Part.     6:00    7:02  7:05  7:05    8:02      8:05    9:15    9:05  9:05    10:15    10:05  10:05    11:02    11:05  12:15  12:15  12:15      13:15    13:05    14:15  14:05  
Abbadia Lariana     |        |      |      |        |          |        9:23    |      |        10:23    |      |        |        |      12:23  |      |          13:23    |        14:23  |      
Mandello del Lario     |        7:12  |      |        8:12      |        9:31    |      |        10:31    |      |        11:12    |      12:27  |      |          13:27    |        14:31  |      
Olcio     |        |      |      |        |          |        9:35    |      |        10:35    |      |        |        |      12:31  |      |          13:31    |        14:35  |      
Lierna     |         7:19  |      |         8:19  8:30  8:30  |         9:41  9:50 |      |         10:41  10:50  |      |         11:19  11:40  |       12:37  |      |           13:37  14:00  |         14:41  |      
Fiumelatte     |          |      |          |      |      |          |      |      |          |      |      |          |      |        |      |            |      |          |      
Varenna Esino     |          8:00 |          8:53  8:53  |           10:13  10:00 |           11:13  11:00 |          12:03  |        13:10 |            14:23  |          |      
Bellano T.Terme     |      6:39    7:50  |      7:57     9:10  |      9:00      9:50  |      10:00      10:50  |      11:00     12:20  |        13:00  |        13:05     14:40  |      14:03    |      
Dervio     |      6:45      |      8:03        |      |            |      10:06        |      11:06      |          |        13:11      |      |        |      
Dorio     |      6:49      |      |            |      |            |      10:10        |      11:10      |          |        13:15      |      |        |      
Piona     |      6:54      |      |            |      |            |      10:16        |      11:16      |          |        13:21      |      |        |      
COLICO     6:52  6:57      7:57  8:14        8:57  9:16        9:57  10:23        10:57  11:19      11:57      13:07    13:29      13:57  14:19    14:57  
COLICO   6:41    6:58      8:15          9:17          10:24          11:20                13:30        14:20      
Delebio   6:48    7:07      |              |              10:30          11:26                13:36        |          
Cosio Traona   6:57    7:18      |              |              10:35          11:31                13:45        |          
Morbegno   7:03    7:27        8:30          9:30          10:40          11:40                13:10  13:50        14:33      
Talamona   7:07    7:31        |              |              10:44          11:44                13:17  13:54        |          
Ardenno Masino   7:12    7:38        |              |              10:49          11:50                13:24  13:59        |          
S.Pietro Berbenno   7:18    7:45        |              |              10:59          11:57                13:32  14:05        |          
Castione A.   |        |            |              |              |              |                    |      |            |          
SONDRIO 5:00  6:41   7:29     8:00        8:51          9:51          11:10           12:08              13:17  13:43  14:17        14:54      
Poggiridenti 5:07  |                  |              |              |                            13:23  13:50  |            |          
Ponte in Valtellina 5:12  6:56              |              |              |                            13:30  13:55  |            |          
Chiuro |      |                  |              |              |                            13:35  13:59  |            |          
S.Giacomo di Teglio |      |                  |              |              |                            13:39  14:05  |            |          
Tresenda-Aprica-Teglio 5:23  7:09              9:12          10:12          11:29                        13:45  14:12  14:35        15:19      
Bianzone 5:27  |                  |              |              |                            13:49  14:16  |            |          
Villa di Tirano |      |                  |              |              |                            13:53  14:20  |            |          
TIRANO 5:35  7:22              9:22          10:22          11:40                        13:59  14:25  14:46        15:29      

Destinazion

e 

Chiavenna



 

 

LINEA MILANO-LECCO-SONDRIO-TIRANO 

ORARIO PROVVISORIO 05 giugno PER INTERRUZIONE TRA LIERNA E BELLANO 

 

 
 

Si ricorda che sugli autobus non è consentito il trasporto di bici e monopattini. 
 

Tipo di servizio BUS R13 RE8 BUS BATTELLO R13 S8 BUS BUS R13 RE8 BATTELLO BUS BUS RE8 RE8 BATTELLO BUS RE8 BUS BUS RE8 R13 RE8 BUS BUS RE8 BUS RE8 BUS BUS R13 RE8 BUS BUS BUS RE8 RE8 BUS A
Numero servizio 9826A/ 10376 3328 8828A/ NAVE 12 10378 24852 9830A/ 8830A/ 3330 3332 NAVE 14 9832A/ 8832A/ 10380 3334 NAVE 16 8834A/ 2874 1298A 1372A 10382 10384 3336 8836A/ 9836A/ 10386 1376A 3338 8838A/ 9838A/ 10388 3340 8840A/ 9840A/ 2840A 10390 3342 9842A/ 2842A

F6 G G G G

MILANO CENTRALE     14:20              16:20          17:20      17:50     18:20        19:20        20:20        21:20      
MILANO G PIRELLI     |            14:59        |              |          |          |            |            |            |          
SESTO S.GIOVANNI     |            15:04        |              |          |          |            |            |            |          
MONZA     14:32        15:09        16:32          17:32      18:02     18:32        19:32        20:32        21:32      
Arcore     |            15:15        |              |          |          |            |            |            |          
CARNATE USMATE     |            15:20        |              |          18:11     |            |            |            |          
Osnago     |            15:24        |              |          |          |            |            |            |          
Cernusco-Merate     |            15:28        |              |          18:17     |            |            |            |          
Olgiate     |            15:33        |              |          |          |            |            |            |          
Airuno     |            15:37        |              |          |          |            |            |            |          
CALOLZIOCORTE-O.     14:54        15:43        |              |          18:27     18:54        19:54        |            21:54      
Vercurago     |            |            |              |          |          |            |            |            |          
Lecco Maggianico     |            15:49        |              |          |          |            |            |            |          
Lecco Arr. 15:01 15:54  16:59 17:59 18:36 19:01 20:01 20:59 o 22:01  
Lecco Part. 14:05    15:15  15:05      16:15  16:15  16:15  17:15    17:04  17:05    18:15    18:05      19:15  19:05  19:06    20:15  20:05  20:06    21:02  21:05  21:06    22:06  22:06  
Abbadia Lariana |        15:23  |          |      |      16:23  17:23    |      |        18:23    |          19:23  |      |        20:23  |      |        |      |      |          |      22:16  
Mandello del Lario |        15:31  |          |      |      16:31  17:31    |      |        18:31    |          19:31  |      |        20:31  |      |        21:12  |      |          |      22:23  
Olcio |        15:35  |          |      |      16:35  17:35    |      |        18:35    |          19:35  |      |        20:35  |      |        |      |      |          |      |      
Lierna |         15:41  |      16:05   |      |       16:41   17:41  18:00  |      |         18:41  19:00  |           19:41  |      |         20:41  |      |         21:19  |      |          |       22:34  
Fiumelatte |          |      |        |      |          |      |      |          |      |            |      |          |      |          |      |          |        
Varenna Esino 15:00     |      16:28   17:10 |           18:23  17:59 |          19:23  |            |      20:01     |      21:01     |      22:01     |        
Bellano T.Terme 14:50  15:09    |       16:45  16:05  17:00  |            17:49  |      17:54     19:40  |      19:00  19:09    |      19:51  20:00    |      20:51  21:00    |      21:51  22:00    22:45    
Dervio   15:15    |        16:11    |              |      18:00      |      |      19:15    |        |        |        |        |        |        22:54    
Dorio   15:19    |        16:15    |              |      |          |      |      19:19    |        |        |        |        |        |        |        
Piona   15:25    |        16:21    |              |      |          |      |      19:25    |        |        |        |        |        |        |        
COLICO   15:32    15:57    16:26    17:07          17:57  18:11      18:57  19:16  19:29    19:57    20:16    20:57    21:16    21:57    22:16    23:09    
COLICO   15:33        16:27                18:12        18:28  19:17  19:30      20:17  20:28        21:17        22:17    23:10    
Delebio   15:39        16:33                |            18:37  |      19:36      |      20:37        |            |        |        
Cosio Traona   15:44        16:38                |            18:44  |      19:45      |      20:44        |            |        |        
Morbegno   15:49        16:43                18:25        19:04  19:30  19:50        20:30  21:04        21:30        22:30    23:35    
Talamona   15:53        16:47                |            19:10  |      19:54        |      21:10        |            |        |        
Ardenno Masino   15:58        16:52                |            19:17  |      19:59        |      21:17        |            |        |        
S.Pietro Berbenno   16:08        16:58                |            19:25  |      20:05        |      21:25        |            |        |        
Castione A.   |            |                    |            19:30  |      |            |      |            |            |        |        
SONDRIO   16:20        17:13                18:44        19:30   19:43   19:51  20:22        20:51   21:43         21:51        22:25   22:51     0:05    
Poggiridenti   |            17:19                |            19:36    |            |                    22:31          
Ponte in Valtellina   |            17:25                |            19:40    |            |                    22:35          
Chiuro   |            17:28                |            19:44    |            |                    22:39          
S.Giacomo di Teglio   |            17:32                |            19:49    |            |                    22:44          
Tresenda-Aprica-Teglio   16:49        17:38                19:14        19:55    20:41        21:12                22:50          
Bianzone   |            17:42                |            19:59    |            |                    22:54          
Villa di Tirano   |            17:46                |            20:03    |            |                    22:58          
TIRANO   17:00        17:52                19:24        20:12    20:52        21:22                23:07          

Destinazion

e 

Chiavenna

Destinazion

e 

Chiavenna

Agg. Avviso n. 076/2023  

Periodo di affissione: dal 05.06.2023 fino a nuova 

comunicazione 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


